
FAU-møte 8. juni kl 17:00 
Til stede: 1.trinn Renata; 2.trinn Khadija, 3. trinn: Nasima; 4.trinn Vegard, Mihaela; 5.trinn Ioana, 
Tonje, 6. trinn Marianne, Berthe 
Fraværende: Erik, Kiren, Inger-Elise, Ellen, Tom 
Referent: Mihaela 
 
Saker til diskusjon med skoleledelsen 

1. Skolegårdsprosjekt - dette ble tatt opp på FAU-møte i januar () og på driftsstyremøte nylig. 
Det er et ønske fra elevrådet om en oppgradering av skolegården, for eksempel nye 
lekestativer. FAU har flere ideer (bortsett fra lekestativer; sette opp et rolig område, 
oppgradering av fotballbanen; lage sted for uteskole m.m.) og har kartlagt mulige 
finansieringskilder og interesse for involvering i foreldregruppa (uten stort hell foreløpig). 
Hvis et prosjekt skal skje, må samarbeid mellom skolen og foresatte til. Hva synes skolen 
om et slikt prosjekt   Hvordan går vi eventuelt fram?  Man kan søke om midler til selve 
prosjektet eller til et forprosjekt for å kartlegge muligheter/ønsker og definere et prosjekt. 

 
Elevrådet har uttrykt ønske om dette i flere år og ved flere anledninger. Noen av ønskene er: 
nedgravd trampoline, klatre-/hinderløype (beplantet område i svingen mot gang- og sykkelvei eller 
ved tribunen); chillsone (under trærne bak fotballbanen).  
Stolpe med programmering av spill/leker osv (Mariholtet skole for eksempel; 400 000 kr) 
Mange finansieringskilder har vilkår om at skolen blir med på å finansiere. Eksempel fra Vålerenga 
skole; 250 000 kr til skolehageprosjekt (nedsenkede trampoliner) – skolen dekker gravekostnader og 
FAU søkte midler til selve trampolinen.  
 
Undervisningsbygg må konsulteres etter at finansiering er på plass for å høre om hva som er lov til å 
gjøre i skolegården. 
 
Tilstand på fotballbanen – skoleledelsen har meldt inn avvik på dette, men fått beskjed om at 
tilstanden ennå ikke er så ille. Det planlegges å ta Undervisningsbygg med på en omvisning ifm 
prosjekt for universell utforming.  
 
FAU søker om midler. Vi tar sikte på å søke innen fristen til Sparebankstiftelsen 1. desember 
(1.september er ikke realistisk).  
 
 

2. FAU har et ønske om økt samarbeid/kommunikasjon med elevrådet. Dette kom aldri 
ordentlig i gang pga covid osv, men vi håper å finne en løsning for dette til neste skoleår. 

 
Det lar seg gjøre ifm FAU-møtene – både generelt og mtp skolegårdprosjektet. Engasjert 
elevrådsstyre for tiden. Møtepunkt 2-3 ganger i året? 
 
  

3. Kommunikasjon fra skolen til FAU/klassekontaktene når en elev slutter, slik at man som 
representant kan vite om foreldrene fortsatt er en del av foreldrerådet eller ikke. v/Tonje. 

 
Det tar en stund før elevene fjernes fra klasselistene pga forsinkelse i systemet/tekniske løsningen 
(skolemelding). Bytter man til spesialskole, beholder man skoleplassen (skolen regnes som 
bostedsskole), men ellers har foresatte ikke lenger noe med denne skolen å gjøre. I dette tilfellet er 
foresatte med til neste store oppdateringen av skolemeldingssystemet.   
 
 
 



4. Eventuelt 
  
FAU-interne saker 

1. Kort rapport om 17.mai-arrangement  
Inntrykk om et bra arrangement. En time forsinkelse etter toget i byen.  
 
Salg på nivå med tidligere år. Vi gikk tom for pølser, innkjøp var likt tidligere år. Veldig 
vanskelig å beregne hva som er populært og selges det ene året – i år ble halal pølser og 
kroneis utsolgt, mens det var ikke tilfellet i 2018/2019 osv 
Popkorn var det mye igjen av – ble gitt til AKS 
Planlagt budsjett ble holdt. 
Lotteri veldig populært – må sørge for å skaffe nok lodd 
 
Til diskusjon på et senere FAU-møte: hva kan vi gjøre for å øke fortjenesten? Å øke prisene 
kan være ekskluderende?  Begynne planleggingen tidligere. Tenke mer miljøvennlig til neste 
år, både mtp leker og premier. 
FAU bør prioritere å skaffe seg Storcash-kort før Halloween. 
 
BE om mer alderstilpasset premier til lotteriet – for eksempel at noen trinn finner premier til 
konkrete aldersgrupper.  

 
 

2. Høring hvor nedleggelse av Skjønhaug skole er et av forslagene 
Mihaela uttrykker støtte til FAU på Skjønhaug, men vi skriver ikke eget høringssvar. Skolen skal ha 
vært hørt i en tidligere fase. 
 
3. Tanker til neste skoleår 

o Hvordan takler vi/skolen dette med dårlig språkbruk/seksualisert innhold hos barna 
på flere trinn. 

o Arrangere temakveld med foredragsholder og kombinere med noe sosialt/kakesalg, 
utstilling osv? 

o Ønske fra 5. trinn om å ha et felles møte for alle foreldre og barn med foredrag om 
nettvett på SoMe. Inkludert bruk av chattegrupper for alle barna i klassen (og 
foreldres kontroll over slike), foreldregrupper, og språkbruk/hvordan man 
oppfører seg på SoMe. 

 
Gjentagende tema og ønske 
Det bør være et årlig arrangement – med involvering fra foreldre og mulighet for samtaler.… 
Redd Barna – vi bør kontakte Kari som holdt digitalt temakveld i 2020. Opplegget skulle vært mye 
mer omfattende og involverende, men pandemien satt en stopper for det.   

Se på værstatistikken og velg dagen med størst sjanse for regn for å øke deltakelse.  😊 

 
Seksualisert ordbruk – en ide er å oppfordre skolen til å ta tak i det samlet, på skolenivå.  
HA det opp som tema på foreldremøte   
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